
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/2 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Superhrdinové a superhrdinky 26.08.2024 –
30.08.2024

věk 6 – 10 2400,- Kč pracoviště Husova 28

 

Superhrdinové a superhrdinky Odkaz na web

Všestranný příměstský tábor, který je letos provázen různými superhrdiny a superhrdinkami. V
programu nás čeká celotáborová hra, vyrábění, sportovními aktivity, procházky a výlety po okolí.
Poslední den je tábor zakončen malým maškarním plesem. Stravování (oběd, svačiny a pití) je
zajištěno v ceně tábora.
Původně příměstský  tábor  tradiční  na  pracovišti  Pallova  se  z  důvodu plánované rekonstrukce
pracoviště, koná na pracovišti Husova.
Co s sebou: přezůvky, láhev na pití, batůžek

Tábor se bude konat v prostorách SVČ Radovánek, pracoviště Husova. Je zde velice přívětivé
prostředí pro příměstský tábor. Máme k dispozici dva sálky a prostor recepce, který je možno využít
na kreativní program, případně svačiny.
Strava:  svačiny dopolední  a  odpolední  zajišťujeme svépomocí,  na obědy budeme docházet  do
restaurace, kde budeme mít připravené menu na celý týden.

Na táboře budou působit 2 vedoucí a 1 asistentka.
Kontakt: Hedvika Lukesová tel. 739102015, 724304080, hedi.lukesova@seznam.cz

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek  je  možné rozdělit  na  částečnou úhradu a  doplatek  účastnického poplatku.  Částečná
úhrada poplatku ve výši  1000 Kč je splatná do 20 dnů od zaslání,  předání příkazu k úhradě.
Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30 dnů před zahájením tábora. V
případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje
právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Termín 26.08.2024 08:00 - 30.08.2024 16:00

Místo konání pracoviště Husova 28

 Pořadatel Pracoviště Husova 28, Plzeň

Kontakt Hedvika Lukesová

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/9842-superhrdinove-a-superhrdinky
https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 2/2 www.radovanek.cz

Věk 6 – 10

Cena tábora 2400,- Kč

739 102 015
hedi.lukesova@seznam.cz

mailto:hedi.lukesova@seznam.cz
https://www.radovanek.cz

